D:ltum Geàani die VII Augusti, Anno Domini M.D.XC. 
Ser. Reg. Mt. V-rae 

Para tissimi 
Praeconsules et Consules 

Regiae Civitatis Gedanensis 

In Dorso: Serenissimae Potentissimae Principi ac Dominae Dominae 
Elizabethae, Angliae Franciae et Hiberniae Reginae, Fidei defensatrici 
etc, Dominae nostrae Clementissimae. Sigillum. 

Sigismundus III rex Poloniae 
ad Elizab·etham reginam Angliae 
de interventione apud Turcos. 

N. 56 

Varsoviae, [29] Augusti, 1590 

F. 134 Sigismundus tertius Dei gratia Rex Poloniae magnus Dux Li
tuaniae Russiae Prussiae Masoviae Samogitiae Livoniae etc necnon regni 
Sueci:ae proximus haeres et futurus Rex. Serenissima-e PriThCipi Dominae 
Elisabetae eadem gratia Angliae, Franciae Hiberniae Reginae etc so
rori et consanguineae nostra:e carissimae. Salutem ~rosperosque omnium 
rerum successus. S.E. Rma Princeps soror et consanguinea nostra caris
sima. Quo animo et benevolentia Sertas. Vra erga nos ~egnumque nostrum 
sit, et Sertis. Vrae Oratorem qui Constantinopoli est cognitum habuisse 
videmus: et nos ex eiusdem in nos regnumque nostrum studio v el maxime 
perspeximus. Cum enim iniuriis quibusdam Cosacorum hominum, qui in 
finibus ex diversis nationibus nullius imperio vagantur, pax qua cum 
Principe Turcarmn ab aliquot sae,culis regno huic intercesserat, turbata 
fuisset nosque conciliandae eius causa, post priores Orato.ris nostri 
mortem, internuncium alium Constantinopolim misissemus, et ad pacem 
eam tractandam Sertis. Vrae Orator vel maxime adhibitus ab eo fuit: 
et ita se in negocio hoc tractavi:t, ut partim Sertis. Vrae auctoritate inter
ponenda, partim dexteritate, studio, opera sua, magnum ad constituen
dam pacem eam momentum attulerit. Quod quidem etsi pro praesenti 
regnorum nostrorum statu ad communes etiam rationes non parum 
fortassis pertineat; cum Sertls tamen vrae benevolentiam erga nos tan
tam, quantam semper polliciti de ·ea nobis fueramus, tum Se·rtls_ Vrae 
erga nos Ora:toris quod Sertls. Vrae pro ea illius 

F. 134 v erga nos benevolentia gratum se fa:cturum existimaret 
non minus studium perspeximus. Itaque ut ratum id factum eius Sertas. 
Vra habeat, cum Sertis. Vrae erga nos voluntas nota nobis sit, petere 
non debemus: gratias agere Sertls. Vrae maximas: quo v·ero parem amni
bus in rebus nostram erga se voluntatem Sertas. Vra perspiciat, reipsa 
etiam declarandi, nullam certi occasionem praetermittemus. Nunc quod 
reliquum est omnia fausta ac feUcia Sertl. Vrae precamur. Datum Var-
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soviae die - mensis Augusti. Anno Domini. Mo. Do. xco: Regni vero 
nostri anno Tertio.